[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

    КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

     ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                     РЕШЕНИЕ

20 июля 2015 года  № №1/264
О назначении  Самаркина А.А.
на  должность  муниципальной

службы  главы  администрации

Комсомольского района  Чуваш-

ской  Республики

В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 33.1 Устава Комсомольского района Чувашской Республики и Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Комсомольского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Согласиться с решением комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы  главы администрации Комсомольского района Чувашской Республики о признании победителем конкурса Самаркина Алексея Александровича.
2. Назначить с 23 июля 2015 года на должность муниципальной службы главы  администрации  Комсомольского  района  Чувашской  Республики Самаркина Алексея Александровича.
3. Предложить главе Комсомольского района Чувашской Республики Карпееву Евгению Ивановичу заключить контракт с Самаркиным Алексеем Александровичем на срок до 22 июля 2017 года.
4. Настоящее решение вступает в силу момента его  подписания и подлежит официальному опубликованию в местных средствах массовой информации.

Глава Комсомольского района
Чувашской Республики –
председатель Собрания депутатов
Собрания депутатов района                                                    Е.Карпеев